ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2024

                 Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng và Phát triển

 hạ tầng Hợp Lực.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 551/SXD-QLN ngày 20/01/2024 của

Sở Xây dựng về việc điều chỉnh quyền quản lý, khai thác công trình hạ tầng tại

dự án Nhà ở xã hội tại phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hóa (có gửi kèm

theo văn bản này). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, có ý kiến về nội dung báo cáo,

đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn số 551/SXD-QLN nêu trên, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh trước ngày 18/02/2024 (gửi qua Sở Xây dựng).

- Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan, tiếp thu,

tổng hợp ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư; căn cứ quy định của pháp luật,

tham mưu, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Các sở: TC, TNMT;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.
(Nhà-BĐS-M14)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

V/v điều chỉnh quyền quản lý,

khai thác công trình hạ tầng tại

dự án Nhà ở xã hội tại phường

Quảng Thành, thành phố

Thanh Hóa.

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T07:55:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T09:47:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T09:48:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T10:02:29+0700